CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA | CECURT
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2024 al 30/sep./2024

Fecha y | 07/nov./2024

Usr: MARY Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:33 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4151 PRODUCTOS $6,077,404.99 $0.00 $913,077.01  $6,990,482.00
4151-02 PRODUCTOS (VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERV $6,077,404.99 $0.00 $913,077.01 $6,990,482.00
4151-02-0001 VENTA DE ANIMALES $151,506.70 $0.00 $0.00 $151,506.70
4151-02-0003 VENTA PLANTA Y ARBOLES $4,090.00 $0.00 $0.00 $4,090.00
4151-02-0005 PERMISO DE VENTA $1,043,300.00 $0.00 $238,800.00 $1,282,100.00
P02730 05/09/2024 F-2141 ID: 1645 PERMISOS DE VENTA (F-2141 MA. DEL CARMEN RIVERA ALEMAN // P $0.00 $11,000.00 $1,054,300.00
P02742 06/09/2024 F-2146 ID: 1651 PERMISOS DE VENTA (F-2146 MARIA JOSE LEOS ZENTENO // PERMIS $0.00 $25,000.00 $1,079,300.00
P02750 10/09/2024 F-2155 ID: 1659 PERMISOS DE VENTA (F-2155 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE \ $0.00 $4.500.00 $1,083,800.00
P02751 10/09/2024 F-2157 ID: 1660 PERMISOS DE VENTA (F-2157 PUBLICO EN GENERAL // USO DE AREA! $0.00 $10,000.00 $1,093,800.00
P02767 13/09/2024 F-2173 ID: 1676 PERMISOS DE VENTA (F-2173 VENTAS AL PUBLICO EN GENERAL // Pt $0.00 $5,500.00 $1,099,300.00
P02768 13/09/2024 F-2174 ID: 1677 PERMISOS DE VENTA (F-2174 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE \ $0.00 $8,000.00 $1,107,300.00
P02794 26/09/2024 F-2202 ID: 1703 PERMISOS DE VENTA (F-2202 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE \ $0.00 $8,500.00 $1,115,800.00
P02807 30/09/2024 F-2215 ID: 1716 PERMISOS DE VENTA (F-2215 BERNARDO VELOZ HUERTA // SERVICIC $0.00 $6,000.00 $1,121,800.00
P02808 30/09/2024 F-2216 ID: 1717 PERMISOS DE VENTA (F-2216 BERNARDO VELOZ HUERTA // PERMISC $0.00 $6,000.00 $1,127,800.00
P02819 30/09/2024 F-2228 ID: 1728 PERMISOS DE VENTA (F-2228 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE \ $0.00 $1,800.00 $1,129,600.00
P02820 30/09/2024 F-2229 ID: 1729 PERMISOS DE VENTA (F-2229 ROSA MARIA NINO COVARRUBIAS // PE $0.00 $2.500.00 $1,132,100.00
P02823 30/09/2024 F-2217 ID: 1732 PERMISOS DE VENTA (F-2217 LACTEOS Y HELADOS SAN MIGUEL // PE $0.00 $150,000.00 $1,282,100.00
4151-02-0006 TEATRO DE LA CIUDAD $702,350.00 $0.00 $49,300.00 $751,650.00
| P02822 30/09/2024 F-2231 ID: 1731 PERMISO PARA USO DEL TEATRO DE LA CIUDAD (F-2231 50 PRODUCC $0.00 $49,300.00 $751,650.00
4151-02-0009 PISTA DE AEROMODELISMO $20,900.00 $0.00 $2,800.00 $23,700.00
| P02784 20/09/2024 F-2191 ID: 1693 PERMISO DE USO DE LA PISTA DE AEROMODELISMO (F-2191 ISAIAS G $0.00 $2,800.00 $23,700.00
4151-02-0011 SESION FOTOGRAFICA $405,350.00 $0.00 $32,300.00 $437,650.00
P02759 11/09/2024 F-2165 ID: 1668 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-2165 P! $0.00 $4,000.00 $409,350.00
P02769 13/09/2024 F-2175 ID: 1678 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-2175 P! $0.00 $5,000.00 $414,350.00
P02773 18/09/2024 F-2179 ID: 1682 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-2179 YI $0.00 $800.00 $415,150.00
P02778 18/09/2024 F-2185 ID: 1687 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-2185 P! $0.00 $4,000.00 $419,150.00
P02789 25/09/2024 F-2196 ID: 1698 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-2196 P! $0.00 $6,500.00 $425,650.00
P02797 26/09/2024 F-2205 ID: 1706 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-2205 P! $0.00 $5,500.00 $431,150.00
P02800 27/09/2024 F-2208 ID: 1709 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-2208 P! $0.00 $3,000.00 $434,150.00
P00324 30/09/2024 F-1515 ID: 207 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (Cancelacic $0.00 -$6,000.00 $428,150.00
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Usr: MARY

CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA | CECURTI

SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2024 al 30/sep./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)

Fecha y | 07/nov./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:33 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P02752 30/09/2024 F-2158 ID: 1661 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-2158 P! $0.00 $6,000.00 $434,150.00
P02809 30/09/2024 F-2218 ID: 1718 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-2218 P! $0.00 $500.00 $434,650.00
P02815 30/09/2024 F-2224 ID: 1724 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-2224 P! $0.00 $2,500.00 $437,150.00
P02821 30/09/2024 F-2230 ID: 1730 PERMISO PARA USO DE AREA PARA SESION FOTOGRAFICA (F-2230 F $0.00 $500.00 $437,650.00
4151-02-0012 JARDINES DEL MUSEO $82,000.00 $0.00 $111,500.00 $193,500.00
P02756 11/09/2024 F-2162 ID: 1665 PERMISO DE USO DE JARDINES DEL MUSEO (F-2162 PUBLICO EN GEN $0.00 $22,500.00 $104,500.00
P02771 17/09/2024 F-2177 ID: 1680 PERMISO DE USO DE JARDINES DEL MUSEO (F-2177 JOSE IVAN LINAN $0.00 $44,000.00 $148,500.00
P02817 30/09/2024 F-2226 ID: 1726 PERMISO DE USO DE JARDINES DEL MUSEO (F-2226 PUBLICO EN GEN $0.00 $45,000.00 $193,500.00
4151-02-0014 CENTRO DE CONVENCIONES ECO MUSEO $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00
4151-02-0015 SALA DE CONFERENCIAS $2,400.00 $0.00 $4,000.00 $6,400.00
P02737 05/09/2024 F-2142 ID: 1646 SALA DE CONFERENCIAS (F-2142 OPERADORA DE RESTAURANTES T# $0.00 $2.000.00 $4.400.00
P02738 05/09/2024 F-2143 ID: 1647 SALA DE CONFERENCIAS (F-2143 OPERADORA DE RESTAURANTES T# $0.00 $2,000.00 $6,400.00
4151-02-0020 GIMNASIO DE PESAS Y BOX $100,830.00 $0.00 $10,080.00 $110,910.00
P02624 12/09/2024 F-A1637 ID: 1543 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A1637 PUBLI $0.00 $700.00 $101,530.00
P02628 12/09/2024 F-A1641 ID: 1547 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A1641 PUBLI $0.00 $1,150.00 $102,680.00
P02629 12/09/2024 F-A1642 ID: 1548 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A1642 PUBLI( $0.00 $1,150.00 $103,830.00
P02637 12/09/2024 F-A1650 ID: 15656 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A1650 PUBLIC $0.00 $360.00 $104,190.00
P02640 12/09/2024 F-A1653 ID: 1559 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A1653 PUBLIC $0.00 $220.00 $104,410.00
P02642 12/09/2024 F-A1655 ID: 1561 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A1655 PUBLIC $0.00 $460.00 $104,870.00
P02644 12/09/2024 F-A1657 ID: 1563 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A1657 PUBLI( $0.00 $250.00 $105,120.00
P02660 18/09/2024 F-A1673 ID: 1579 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A1673 PUBLIC $0.00 $460.00 $105,580.00
P02661 18/09/2024 F-A1674 ID: 1580 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A1674 PUBLI( $0.00 $920.00 $106,500.00
P02775 18/09/2024 F-2182 ID: 1684 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-2182 PUBLIC( $0.00 $2,360.00 $108,860.00
P02666 19/09/2024 F-A1679 ID: 1585 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A1679 PUBLI( $0.00 $120.00 $108,980.00
P02672 19/09/2024 F-A1686 ID: 1591 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A1686 PUBLIC $0.00 $460.00 $109,440.00
P02684 24/09/2024 F-A1699 ID: 1603 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A1699 PUBLI( $0.00 $690.00 $110,130.00
P02688 24/09/2024 F-A1703 ID: 1607 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A1703 PUBLIC $0.00 $580.00 $110,710.00
P02803 27/09/2024 F-2211 ID: 1712 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-2211 PUBLIC( $0.00 $750.00 $111,460.00
P02364 30/09/2024 F-A1586 ID: 1378 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (Cancelacion ID f $0.00 -$900.00 $110,560.00
P02704 30/09/2024 F-A1719 ID: 1622 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A1719 PUBLI( $0.00 $230.00 $110,790.00
P02718 30/09/2024 F-A1729 ID: 1636 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE PESAS Y BOX (F-A1729 PUBLIC $0.00 $120.00 $110,910.00
4151-02-0021 GIMNASIO DAMAS $22,700.00 $0.00 $3,480.00 $26,180.00
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CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA | CECURTI

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2024 al 30/sep./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)

Fecha y | 07/nov./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:33 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P02626 12/09/2024 F-A1639 ID: 1545 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE DAMAS (F-A1639 PUBLICO EN $0.00 $700.00 $23,400.00
P02652 18/09/2024 F-A1665 ID: 1571 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE DAMAS (F-A1665 PUBLICO EN $0.00 $350.00 $23,750.00
P02653 18/09/2024 F-A1666 ID: 1572 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE DAMAS (F-A1666 PUBLICO EN $0.00 $310.00 $24,060.00
P02776 18/09/2024 F-2183 ID: 1685 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE DAMAS (F-2183 PUBLICO EN G $0.00 $890.00 $24,950.00
P02686 24/09/2024 F-A1701 ID: 1605 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE DAMAS (F-A1701 PUBLICO EN $0.00 $350.00 $25,300.00
P02697 27/09/2024 F-A1712 ID: 1616 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE DAMAS (F-A1712 PUBLICO EN $0.00 $350.00 $25,650.00
P02802 27/09/2024 F-2210 ID: 1711 PERMISO PARA USO DEL GIMNASIO DE DAMAS (F-2210 PUBLICO EN G $0.00 $530.00 $26,180.00
4151-02-0022 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO $985,030.00 $0.00 $104,540.00 $1,089,570.00
P02608 11/09/2024 F-A1621 ID: 15627 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1621 PU $0.00 $2,250.00 $987,280.00
P02609 11/09/2024 F-A1622 ID: 1528 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1622 PU $0.00 $2,250.00 $989,530.00
P02610 11/09/2024 F-A1623 ID: 1529 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1623 PU $0.00 $2,250.00 $991,780.00
P02611 11/09/2024 F-A1624 ID: 1530 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1624 PL $0.00 $2,250.00 $994,030.00
P02612 11/09/2024 F-A1625 ID: 15631 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1625 PU $0.00 $1,800.00 $995,830.00
P02613 11/09/2024 F-A1626 ID: 1532 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1626 PU $0.00 $2,250.00 $998,080.00
P02614 11/09/2024 F-A1627 ID: 15633 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1627 PU $0.00 $2,250.00 $1,000,330.00
P02615 11/09/2024 F-A1628 ID: 1534 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1628 PU $0.00 $2,250.00 $1,002,580.00
P02616 11/09/2024 F-A1629 ID: 15635 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1629 PU $0.00 $900.00 $1,003,480.00
P02617 11/09/2024 F-A1630 ID: 1536 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1630 PU $0.00 $450.00 $1,003,930.00
P02618 11/09/2024 F-A1631 ID: 15637 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1631 PU $0.00 $1,450.00 $1,005,380.00
P02619 11/09/2024 F-A1632 ID: 1538 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1632 PU $0.00 $900.00 $1,006,280.00
P02620 11/09/2024 F-A1633 ID: 15639 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1633 PU $0.00 $1,460.00 $1,007,740.00
P02621 11/09/2024 F-A1634 ID: 1540 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1634 PU $0.00 $900.00 $1,008,640.00
P02622 12/09/2024 F-A1635 ID: 1541 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1635 PU $0.00 $730.00 $1,009,370.00
P02623 12/09/2024 F-A1636 ID: 1542 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1636 PU $0.00 $630.00 $1,010,000.00
P02625 12/09/2024 F-A1638 ID: 1544 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1638 PU $0.00 $720.00 $1,010,720.00
P02627 12/09/2024 F-A1640 ID: 1546 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1640 PU $0.00 $330.00 $1,011,050.00
P02630 12/09/2024 F-A1643 ID: 1549 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1643 PU $0.00 $900.00 $1,011,950.00
P02631 12/09/2024 F-A1644 ID: 1550 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1644 PU $0.00 $900.00 $1,012,850.00
P02632 12/09/2024 F-A1645 ID: 15651 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1645 PU $0.00 $900.00 $1,013,750.00
P02633 12/09/2024 F-A1646 ID: 1552 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1646 PU $0.00 $900.00 $1,014,650.00
P02634 12/09/2024 F-A1647 ID: 15653 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1647 P\ $0.00 $540.00 $1,015,190.00
P02635 12/09/2024 F-A1648 ID: 1554 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1648 PU $0.00 $150.00 $1,015,340.00
P02636 12/09/2024 F-A1649 ID: 1555 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1649 PU $0.00 $150.00 $1,015,490.00
P02638 12/09/2024 F-A1651 ID: 1557 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1651 PU $0.00 $540.00 $1,016,030.00
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P02639 12/09/2024 F-A1652 ID: 1558 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1652 PU $0.00 $1,120.00 $1,017,150.00
P02641 12/09/2024 F-A1654 ID: 1560 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1654 PU $0.00 $80.00 $1,017,230.00
P02643 12/09/2024 F-A1656 ID: 1562 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1656 PU $0.00 $600.00 $1,017,830.00
P02649 18/09/2024 F-A1662 ID: 1568 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1662 PU $0.00 $1,260.00 $1,019,090.00
P02650 18/09/2024 F-A1663 ID: 1569 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1663 PU $0.00 $2,190.00 $1,021,280.00
P02654 18/09/2024 F-A1667 ID: 1573 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1667 PU $0.00 $2,250.00 $1,023,530.00
P02655 18/09/2024 F-A1668 ID: 1574 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1668 PU $0.00 $2,250.00 $1,025,780.00
P02656 18/09/2024 F-A1669 ID: 1575 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1669 PU $0.00 $2,250.00 $1,028,030.00
P02657 18/09/2024 F-A1670 ID: 1576 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1670 PU $0.00 $2,250.00 $1,030,280.00
P02658 18/09/2024 F-A1671 ID: 1577 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1671 PU $0.00 $900.00 $1,031,180.00
P02659 18/09/2024 F-A1672 ID: 1578 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1672 PU $0.00 $1,350.00 $1,032,530.00
P02662 18/09/2024 F-A1675 ID: 1581 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1675 PU $0.00 $900.00 $1,033,430.00
P02663 18/09/2024 F-A1676 ID: 1582 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1676 PU $0.00 $360.00 $1,033,790.00
P02664 18/09/2024 F-A1677 ID: 1583 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1677 PU $0.00 $360.00 $1,034,150.00
P02665 18/09/2024 F-A1678 ID: 1584 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1678 PU $0.00 $200.00 $1,034,350.00
P02777 18/09/2024 F-2184 ID: 1686 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-2184 PUB $0.00 $11,800.00 $1,046,150.00
P02667 19/09/2024 F-A1680 ID: 1586 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1680 PU $0.00 $460.00 $1,046,610.00
P02668 19/09/2024 F-A1681 ID: 1587 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1681 PU $0.00 $160.00 $1,046,770.00
P02669 19/09/2024 F-A1683 ID: 1588 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1683 PU $0.00 $650.00 $1,047,420.00
P02670 19/09/2024 F-A1684 ID: 1589 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1684 PU $0.00 $900.00 $1,048,320.00
P02671 19/09/2024 F-A1685 ID: 1590 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1685 PU $0.00 $180.00 $1,048,500.00
P02673 19/09/2024 F-A1687 ID: 1592 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1687 PU $0.00 $730.00 $1,049,230.00
P02712 19/09/2024 F-A1691 ID: 1630 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1691 PU $0.00 $1,350.00 $1,050,580.00
P02677 24/09/2024 F-A1692 ID: 1596 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1692 PU $0.00 $2,250.00 $1,052,830.00
P02678 24/09/2024 F-A1693 ID: 1597 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1693 PU $0.00 $2,250.00 $1,055,080.00
P02679 24/09/2024 F-A1694 ID: 1598 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1694 PU $0.00 $2,250.00 $1,057,330.00
P02680 24/09/2024 F-A1695 ID: 1599 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1695 PU $0.00 $450.00 $1,057,780.00
P02681 24/09/2024 F-A1696 ID: 1600 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1696 PU $0.00 $1,460.00 $1,059,240.00
P02682 24/09/2024 F-A1697 ID: 1601 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1697 PU $0.00 $900.00 $1,060,140.00
P02683 24/09/2024 F-A1698 ID: 1602 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1698 PU $0.00 $180.00 $1,060,320.00
P02685 24/09/2024 F-A1700 ID: 1604 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1700 PU $0.00 $280.00 $1,060,600.00
P02687 24/09/2024 F-A1702 ID: 1606 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1702 PU $0.00 $80.00 $1,060,680.00
P02690 24/09/2024 F-A1705 ID: 1609 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1705 PU $0.00 $450.00 $1,061,130.00
P02786 24/09/2024 F-2193 ID: 1695 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-2193 PUB $0.00 $450.00 $1,061,580.00
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P02691 27/09/2024 F-A1706 ID: 1610 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1706 Pl $0.00 $2,250.00 $1,063,830.00
P02692 27/09/2024 F-A1707 ID: 1611 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1707 PU $0.00 $2,250.00 $1,066,080.00
P02693 27/09/2024 F-A1708 ID: 1612 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1708 PU $0.00 $2,250.00 $1,068,330.00
P02694 27/09/2024 F-A1709 ID: 1613 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1709 PU $0.00 $1,350.00 $1,069,680.00
P02695 27/09/2024 F-A1710 ID: 1614 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1710 PU $0.00 $450.00 $1,070,130.00
P02696 27/09/2024 F-A1711 ID: 1615 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1711 PU $0.00 $730.00 $1,070,860.00
P02698 27/09/2024 F-A1713 ID: 1617 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1713 PU $0.00 $900.00 $1,071,760.00
P02699 27/09/2024 F-A1714 ID: 1618 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1714 PU $0.00 $180.00 $1,071,940.00
P02804 27/09/2024 F-2212 ID: 1713 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-2212 PUB $0.00 $9,710.00 $1,081,650.00
P02651 30/09/2024 F-A1664 ID: 1570 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1664 PU $0.00 $1,800.00 $1,083,450.00
P02705 30/09/2024 F-A1720 ID: 1623 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1720 PU $0.00 $180.00 $1,083,630.00
P02706 30/09/2024 F-A1721 ID: 1624 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1721 PU $0.00 $1,800.00 $1,085,430.00
P02707 30/09/2024 F-A1722 ID: 1625 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1722 PU $0.00 $1,350.00 $1,086,780.00
P02708 30/09/2024 F-A1723 ID: 1626 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1723 PU $0.00 $900.00 $1,087,680.00
P02711 30/09/2024 F-A1726 ID: 1629 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1726 PU $0.00 $180.00 $1,087,860.00
P02713 30/09/2024 F-A1718 ID: 1631 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1718 PU $0.00 $450.00 $1,088,310.00
P02716 30/09/2024 F-A1727 ID: 1634 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1727 PU $0.00 $900.00 $1,089,210.00
P02717 30/09/2024 F-A1728 ID: 1635 PERMISO DE USO DEL GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A1728 PU $0.00 $360.00 $1,089,570.00
4151-02-0024 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR $333,340.00 $0.00 $83,400.00 $416,740.00
P02744 06/09/2024 F-2149 ID: 1653 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-2149 SOCIEDAD EDUCATIVA CHAN $0.00 $3,900.00 $337,240.00
P02745 06/09/2024 F-2150 ID: 1654 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-2150 PUBLICO EN GENERAL / CO $0.00 $8,000.00 $345,240.00
P02746 06/09/2024 F-2151 ID: 1655 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-2151 COMITE ESCOLAR DE ADMIM $0.00 $20,000.00 $365,240.00
P02755 11/09/2024 F-2161 ID: 1664 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-2161 SERVICIO SANTA MARIA DEL $0.00 $15,000.00 $380,240.00
P02785 24/09/2024 F-2192 ID: 1694 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-2192 SINDICATO DE TRABAJADOR $0.00 $10,000.00 $390,240.00
P02787 25/09/2024 F-2194 ID: 1696 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-2194 GOBIERNO DEL ESTADO DE ! $0.00 $4,000.00 $394,240.00
P02790 25/09/2024 F-2198 ID: 1699 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-2198 DAIKIN MANUFACTURING ME $0.00 $22,500.00 $416,740.00
4151-02-0026 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE $14,700.00 $0.00 $900.00 $15,600.00
P02748 06/09/2024 F-2153 ID: 1657 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE (F-2153 PUBLICO EN GENER, $0.00 $300.00 $15,000.00
P02779 18/09/2024 F-2186 ID: 1688 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE (F-2186 PUBLICO EN GENER/ $0.00 $300.00 $15,300.00
P02781 19/09/2024 F-2188 ID: 1690 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE (F-2188 PUBLICO EN GENER! $0.00 $300.00 $15,600.00
4151-02-0027 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO $29,300.00 $0.00 $2,700.00 $32,000.00
P02747 06/09/2024 F-2152 ID: 1656 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-2152 SEGOI BAJIO // PE $0.00 $300.00 $29,600.00
P02748 06/09/2024 F-2153 ID: 1657 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-2153 PUBLICO EN GENE $0.00 $1,000.00 $30,600.00
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P02779 18/09/2024 F-2186 ID: 1688 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-2186 PUBLICO EN GENE $0.00 $350.00 $30,950.00
P02781 19/09/2024 F-2188 ID: 1690 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-2188 PUBLICO EN GENE $0.00 $350.00 $31,300.00
P02806 27/09/2024 F-2214 ID: 1715 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-2214 PUBLICO EN GENE $0.00 $350.00 $31,650.00
P02818 30/09/2024 F-2227 ID: 1727 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-2227 PUBLICO EN GENE $0.00 $350.00 $32,000.00
4151-02-0029 LONAS PUBLICITARIAS $4,000.00 $0.00 $0.00 $4,000.00
4151-02-0031 OTROS INGRESOS $1,613.29 $0.00 $2.01 $1,615.30
D00311 01/09/2024 COMPENSACION POR RETRASO BBVA (COMPENSACION POR RETRASO BBVA) $0.00 $2.01 $1,615.30
4151-02-0038 USO AREAS VERDES PARA EVENTO $444,300.00 $0.00 $23,000.00 $467,300.00
P02760 11/09/2024 F-2166 ID: 1669 PERMISO PARA USO DE AREAS VERDES PARA EVENTOS (F-2166 PUBI $0.00 $10,000.00 $454,300.00
P02766 13/09/2024 F-2172 ID: 1675 PERMISO PARA USO DE AREAS VERDES PARA EVENTOS (F-2172 KIPP $0.00 $2,000.00 $456,300.00
P02796 26/09/2024 F-2204 ID: 1705 PERMISO PARA USO DE AREAS VERDES PARA EVENTOS (F-2204 PUBI $0.00 $1,000.00 $457,300.00
P02799 27/09/2024 F-2207 ID: 1708 PERMISO PARA USO DE AREAS VERDES PARA EVENTOS (F-2207 VEN' $0.00 $10,000.00 $467,300.00
4151-02-0040 PERMISO RENTA TOMBLING/INFLABLES $0.00 $0.00 $300.00 $300.00
P02748 06/09/2024 F-2153 ID: 1657 PERMISO RENTA DE TOMBLING (F-2153 PUBLICO EN GENERAL // COL $0.00 $300.00 $300.00
4151-02-0048 PERMISO COLOCACION STAND VENTA $50,750.00 $0.00 $10,750.00 $61,500.00
P02647 17/09/2024 F-A1660 ID: 1566 PERMISO COLOCACION STAND PARA VENTA (F-A1660 PUBLICO EN G| $0.00 $2,300.00 $53,050.00
P02825 25/09/2024 F-2197 ID: 1733 PERMISO COLOCACION STAND PARA VENTA (F-2197 PUBLICO EN GEM $0.00 $600.00 $53,650.00
P02703 30/09/2024 F-A1717 ID: 1621 PERMISO COLOCACION STAND PARA VENTA (F-A1717 PUBLICO EN GE $0.00 $8,200.00 $61,850.00
P02824 30/09/2024 F-2091 ID: 1472 PERMISO COLOCACION STAND PARA VENTA (Cancelacion ID Folio: 147: $0.00 -$350.00 $61,500.00
4151-02-0051 PERMISO USO DE ESTACIONAMIENTO $19,000.00 $0.00 $0.00 $19,000.00
4151-02-0052 PERMISO VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS $70,000.00 $0.00 $0.00 $70,000.00
4151-02-0056 USO DE CANCHA DE TENIS $302,515.00 $0.00 $35,685.00 $338,200.00
P02757 11/09/2024 F-2163 ID: 1666 PERMISO USO DE CANCHAS DE TENIS (F-2163 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $3,040.00 $305,555.00
P02758 11/09/2024 F-2164 ID: 1667 PERMISO USO DE CANCHAS DE TENIS (F-2164 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $2,520.00 $308,075.00
P02765 13/09/2024 F-2171 ID: 1674 PERMISO USO DE CANCHAS DE TENIS (F-2171 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $13,920.00 $321,995.00
P02792 26/09/2024 F-2200 ID: 1701 PERMISO USO DE CANCHAS DE TENIS (F-2200 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $3,085.00 $325,080.00
P02801 27/09/2024 F-2209 ID: 1710 PERMISO USO DE CANCHAS DE TENIS (F-2209 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $12,300.00 $337,380.00
P02811 30/09/2024 F-2220 ID: 1720 PERMISO USO DE CANCHAS DE TENIS (F-2220 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $400.00 $337,780.00
P02812 30/09/2024 F-2221 ID: 1721 PERMISO USO DE CANCHAS DE TENIS (F-2221 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $420.00 $338,200.00
4151-02-0057 CAMPOS DE FUTBOL $778,750.00 $0.00 $102,040.00 $880,790.00
P02722 03/09/2024 F-2136 ID: 1640 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-2136 ALVARO MORALES PA $0.00 $4,900.00 $783,650.00
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P02723 04/09/2024 F-2137 ID: 1641 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-2137 JOSE DE JESUS MELE $0.00 $700.00 $784,350.00
P02741 05/09/2024 F-2145 ID: 1650 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-2145 JOSE DE JESUS MELE $0.00 $1,050.00 $785,400.00
P02743 06/09/2024 F-2147 ID: 1652 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-2147 BRUJAS FUT BOL CLUI $0.00 $3,150.00 $788,550.00
P02749 06/09/2024 F-2154 ID: 1658 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-2154 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $1,500.00 $790,050.00
P02753 10/09/2024 F-2159 ID: 1662 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-2159 ASOCIACION CENTRAI $0.00 $800.00 $790,850.00
P02754 10/09/2024 F-2160 ID: 1663 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-2160 ASOCIACION CENTRAI $0.00 $800.00 $791,650.00
P02761 11/09/2024 F-2167 ID: 1670 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-2167 JOSE DE JESUS MELE $0.00 $600.00 $792,250.00
P02762 12/09/2024 F-2168 ID: 1671 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-2168 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $2,850.00 $795,100.00
P02763 12/09/2024 F-2169 ID: 1672 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-2169 PUBLICO EN GENERA $0.00 $3,150.00 $798,250.00
P02770 13/09/2024 F-2176 ID: 1679 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-2176 PUBLICO EN GNERAL , $0.00 $5,450.00 $803,700.00
P02645 17/09/2024 F-A1658 ID: 1564 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A1658 PUBLICO EN GENER/ $0.00 $7,040.00 $810,740.00
P02646 17/09/2024 F-A1659 ID: 1565 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A1659 PUBLICO EN GENER/ $0.00 $3,100.00 $813,840.00
P02648 17/09/2024 F-A1661 ID: 1567 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A1661 PUBLICO EN GENER/ $0.00 $1,050.00 $814,890.00
P02772 17/09/2024 F-2178 ID: 1681 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-2178 JOSE DE JESUS MELE $0.00 $800.00 $815,690.00
P02774 18/09/2024 F-2180 ID: 1683 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-2180 COLEGIO INTERNACIC $0.00 $8,400.00 $824,090.00
P02674 19/09/2024 F-A1688 ID: 1593 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A1688 PUBLICO EN GENER/ $0.00 $1,050.00 $825,140.00
P02675 19/09/2024 F-A1689 ID: 1594 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A1689 PUBLICO EN GENER/ $0.00 $350.00 $825,490.00
P02676 19/09/2024 F-A1690 ID: 1595 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A1690 PUBLICO EN GENER/ $0.00 $250.00 $825,740.00
P02780 19/09/2024 F-2187 ID: 1689 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-2187 PUBLICO ENN GENER; $0.00 $7,350.00 $833,090.00
P02782 19/09/2024 F-2189 ID: 1691 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-2189 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $300.00 $833,390.00
P02783 20/09/2024 F-2190 ID: 1692 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-2190 BRUJAS FUT BOL CLUI $0.00 $3,150.00 $836,540.00
P02485 23/09/2024 F-2092 ID: 1473 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (Cancelacion ID Folio: 1473) $0.00 -$2,000.00 $834,540.00
P02689 24/09/2024 F-A1704 ID: 1608 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A1704 PUBLICO EN GENER/ $0.00 $9,250.00 $843,790.00
P02788 25/09/2024 F-2195 ID: 1697 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-2195 JOSE DE JESUS MELE $0.00 $1,050.00 $844,840.00
P02793 26/09/2024 F-2201 ID: 1702 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-2201 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $2,450.00 $847,290.00
P02795 26/09/2024 F-2203 ID: 1704 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-2203 PUBLICO ENNGENERA $0.00 $1,100.00 $848,390.00
P02700 27/09/2024 F-A1715 ID: 1619 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A1715 PUBLICO EN GENER/ $0.00 $3,150.00 $851,540.00
P02805 27/09/2024 F-2213 ID: 1714 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-2213 BRUJAS FUT BOL CLU $0.00 $3,150.00 $854,690.00
P02701 30/09/2024 F-A1716 ID: 1620 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A1716 PUBLICO EN GENER/ $0.00 $20,950.00 $875,640.00
P02709 30/09/2024 F-A1724 ID: 1627 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A1724 PUBLICO EN GENER/ $0.00 $700.00 $876,340.00
P02710 30/09/2024 F-A1725 ID: 1628 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A1725 PUBLICO EN GENER/ $0.00 $1,850.00 $878,190.00
P02719 30/09/2024 F-A1730 ID: 1637 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A1730 PUBLICO EN GENER/ $0.00 $500.00 $878,690.00
P02810 30/09/2024 F-2219 ID: 1719 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-2219 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $1,600.00 $880,290.00
P02813 30/09/2024 F-2222 ID: 1722 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-2222 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $500.00 $880,790.00
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4151-02-0058 CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO $64,250.00 $0.00 $11,450.00 $75,700.00
P02739 05/09/2024 F-2144 ID: 1648 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-2144 DISTRIBU $0.00 $2,000.00 $66,250.00
P02740 06/09/2024 F-2148 ID: 1649 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-2148 DISTRIBU $0.00 $2,000.00 $68,250.00
P02762 12/09/2024 F-2168 ID: 1671 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-2168 PUBLICO $0.00 $2,100.00 $70,350.00
P02764 12/09/2024 F-2170 ID: 1673 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-2170 COLEGIO $0.00 $1,500.00 $71,850.00
P02782 19/09/2024 F-2189 ID: 1691 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-2189 PUBLICO $0.00 $2,800.00 $74,650.00
P02793 26/09/2024 F-2201 ID: 1702 PERMISO USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-2201 PUBLICO $0.00 $1,050.00 $75,700.00
4151-02-0059 CAMPOS DE BEISBOL $134,240.00 $0.00 $3,150.00 $137,390.00
P02762 12/09/2024 F-2168 ID: 1671 PERMISO USO DE CAMPOS DE BEISBOL (F-2168 PUBLICO EN GENERA $0.00 $1,400.00 $135,640.00
P02782 19/09/2024 F-2189 ID: 1691 PERMISO USO DE CAMPOS DE BEISBOL (F-2189 PUBLICO EN GENERA $0.00 $350.00 $135,990.00
P02793 26/09/2024 F-2201 ID: 1702 PERMISO USO DE CAMPOS DE BEISBOL (F-2201 PUBLICO EN GENERA $0.00 $1,400.00 $137,390.00
4151-02-0060 CAMPOS DE FUTBOL RAPIDO $5,850.00 $0.00 $0.00 $5,850.00
4151-02-0061 CAMPOS DE SOFTBOL $169,310.00 $0.00 $5,950.00 $175,260.00
P02729 05/09/2024 F-2140 ID: 1644 PERMISO USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-2140 HORACIO ISRAEL LO $0.00 $5,600.00 $174,910.00
P02762 12/09/2024 F-2168 ID: 1671 PERMISO USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-2168 PUBLICO EN GENER! $0.00 $350.00 $175,260.00
4151-02-0062 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO //EVENTO DEPORTI\ $106,680.00 $0.00 $75,900.00 $182,580.00
P02724 05/09/2024 F-2138 ID: 1642 PERMISO USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO DEF $0.00 $2,000.00 $108,680.00
P02728 05/09/2024 F-2139 ID: 1643 PERMISO USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO DEF $0.00 $500.00 $109,180.00
P02675 19/09/2024 F-A1689 ID: 1594 PERMISO USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO/EVENTO DEF $0.00 $600.00 $109,780.00
P02782 19/09/2024 F-2189 ID: 1691 PERMISO USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO DEF $0.00 $300.00 $110,080.00
P02791 25/09/2024 F-2199 ID: 1700 PERMISO USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO DEF $0.00 $500.00 $110,580.00
P02793 26/09/2024 F-2201 ID: 1702 PERMISO USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO DEF $0.00 $150.00 $110,730.00
P02798 27/09/2024 F-2206 ID: 1707 PERMISO USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO DEF $0.00 $1,500.00 $112,230.00
P02813 30/09/2024 F-2222 ID: 1722 PERMISO USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO DEF $0.00 $200.00 $112,430.00
P02814 30/09/2024 F-2223 ID: 1723 PERMISO USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO DEF $0.00 $150.00 $112,580.00
P02816 30/09/2024 F-2225 ID: 1725 PERMISO USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO DEF $0.00 $70,000.00 $182,580.00
4151-02-0063 CANCHAS DE FUTBOL RAPIDO $300.00 $0.00 $0.00 $300.00
4151-02-0064 PERMISO PUESTO DE COMIDA $13,150.00 $0.00 $1,050.00 $14,200.00
P02721 03/09/2024 F-2135 ID: 1639 PERMISO PARA PUESTO DE COMIDA (F-2135 CENTROS EDUCATIVOS | $0.00 $350.00 $13,500.00
P02748 06/09/2024 F-2153 ID: 1657 PERMISO PARA PUESTO DE COMIDA (F-2153 PUBLICO EN GENERAL // $0.00 $700.00 $14,200.00
4151-02-0065 PERMISO PARA COLOCAR STAND DE VENTA $3,400.00 $0.00 $0.00 $3,400.00
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CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA | CECURT
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2024 al 30/sep./2024

Fecha y | 07/nov./2024

Usr: MARY Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:33 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4151-02-0068 CARRERA ATLETICA $1,500.00 $0.00 $0.00 $1,500.00
Total : 6,077,404.99 0.00 913,077.01 6,990,482.00
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